
 

     

Edital Progeac n. 08/2025 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO DO 
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS / 2025 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

Inscrições Homologadas 

1. Função de Secretaria de Coordenação (2 vagas) 
Nome Completo CPF Inscrição 

Abna Gonçalves Lopes ***.***.*95-45 Homologada 

Alex Santos de Amorim  ***.***.*15-75 Homologada 

Anne Gabriele Santos Dias ***.***.*15-08 Homologada 

ANTONIO MARCOS DE JESUS SANTOS ***.***.*65-50 Homologada 

Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 Homologada 

Bruno Lage dos Santos Carvalho  ***.***.*15-81 Homologada 

Christyan Dias Cruz Santos ***.***.*45-48 Homologada 

Clarice Souza ***.***.*75-72 Homologada 

Daniela Oliveira Almeida  ***.***.*35-35 Homologada 

Davi Santos Porto ***.***.*45-05 Homologada 

DOUGLAS SANTAS SOUSA ***.***.*45-99 Homologada 

Esther Almeida Felix  ***.***.*55-94 Homologada 

Fernanda Bispo de Oliveira  ***.***.*25-66 Homologada 

Gilson Rodrigues Avelar ***.***.*95-53 Homologada 

Glaciane Conceição Marques ***.***.*45-67 Homologada 

GRAZIELA LISBOA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.*65-13 Homologada 

Heloisa Andrade dos Reis ***.***.*45-25 Homologada 

Hylk Teixeira Santos ***.***.*25-36 Homologada 

Jaíny Silva Nascimento  ***.***.*35-08 Homologada 

Jamile Souza dos Santos ***.***.*45-25 Homologada 

João Victor da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 Homologada 

JOÃO VICTOR PORTO LEITE ***.***.*95-16 Homologada 

José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 Homologada 

Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*35-92 Homologada 

Kleyanderson e Souza Silva  ***.***.*65-92 Homologada 

Laura Beatriz dos Santos Souza ***.***.*85-19 Homologada 
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Lavígnia Batista Mendes Dos Santos  ***.***.*75-97 Homologada 

Lilian Vitória de Almeida Zamadei ***.***.*69-07 Homologada 

Luciane Barros Almeida ***.***.*75-16 Homologada 

Maglai Silva Gomes ***.***.*35-88 Homologada 

Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*05-06 Homologada 

Maria Fernanda Tavares ***.***.*68-10 Homologada 

Maria Luisa Lemos Gomes ***.***.*95-09 Homologada 

mateus borges silva ***.***.*15-28 Homologada 

MICAELA PEREIRA DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.*85-54 Homologada 

Nara Shirley Augusto Cruz ***.***.*44-37 Homologada 

Paulo Vitor Barreto Duarte da Silva ***.***.*67-18 Homologada 

REINAN MOTA COSTA ***.***.*65-00 Homologada 

Renat K Araujo Castillo ***.***.*18-23 Homologada 

Renata de Sousa da Silva  ***.***.*95-77 Homologada 

Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 Homologada 

Sheila Maria do Nascimento Amancio Avelar  ***.***.*75-62 Homologada 

TALITA DANTAS FELIX MOREIRA ***.***.*96-11 Homologada 

Tarcio Henrique Leao Oliveira ***.***.*45-73 Homologada 

Thialy Santos Teodoro  ***.***.*45-10 Homologada 

Valdelene Santos Silva  ***.***.*75-06 Homologada 

VALTER SANTOS DA HORA ***.***.*15-38 Homologada 

VERÔNICA SANTOS SILVA ***.***.*95-37 Homologada 

Vitor Sales da Mota ***.***.*05-67 Homologada 

Vitória Régia Carvalho de Oliveira ***.***.*35-03 Homologada 

Wendell Santos da Soledade ***.***.*95-00 Homologada 

Willians Chaves de Araujo ***.***.*45-38 Homologada 

 

2. Função de Suporte Administrativo (1 vaga) 
Nome Completo CPF Inscrição 

Adiel De Souza Lima Da Silva ***.***.*45-13 Homologada 

Alex Santos De Amorim  ***.***.*15-75 Homologada 

Anne Gabriele Santos Dias ***.***.*15-08 Homologada 

Antonio Marcos De Jesus Santos ***.***.*65-50 Homologada 

Bárbara Oliveira Gomes Damascena  ***.***.*55-66 Homologada 

Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 Homologada 

Carlos Alberto Marques De Oliveira  ***.***.*75-23 Homologada 

Caroline Santos Chaves  ***.***.*75-88 Homologada 

Christyan Dias Cruz Santos ***.***.*45-48 Homologada 

Cleilson De Jesus Silva ***.***.*55-78 Homologada 

Douglas Santas Sousa ***.***.*45-99 Homologada 

Eduarda Cruz Dos Santos ***.***.*15-44 Homologada 

Esther Almeida Felix  ***.***.*55-94 Homologada 

Fernanda Bispo De Oliveira  ***.***.*25-66 Homologada 

Gilson Rodrigues Avelar ***.***.*95-53 Homologada 

Graziela Lisboa Dos Santos Oliveira ***.***.*65-13 Homologada 

Hylk Teixeira Santos ***.***.*25-36 Homologada 

Jaíny Silva Nascimento  ***.***.*35-08 Homologada 

Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 Homologada 

João Victor Da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 Homologada 
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João Victor Porto Leite ***.***.*95-16 Homologada 

José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 Homologada 

Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*35-92 Homologada 

Kamila Pontes Lima ***.***.*47-20 Homologada 

Kate Wislei Sousa Lamarca ***.***.*65-43 Homologada 

Kethelen Do Nascimento Batista ***.***.*25-50 Homologada 

Kleyanderson E Souza Silva  ***.***.*65-92 Homologada 

Laiane De Jesus Santos ***.***.*65-76 Homologada 

Laura Beatriz Dos Santos Souza ***.***.*85-19 Homologada 

Lilian Vitória De Almeida Zamadei ***.***.*69-07 Homologada 

Lucas Machado De Jesus Souza  ***.***.*95-01 Homologada 

Luciane Barros Almeida ***.***.*75-16 Homologada 

Luísa Oliveira Pereira ***.***.*48-74 Homologada 

Maglai Silva Gomes ***.***.*35-88 Homologada 

Maiara Araujo Santos  ***.***.*95-64 Homologada 

Manuela Santos Sampaio ***.***.*55-18 Homologada 

Maria Delcides Loiola Carneiro  ***.***.*15-92 Homologada 

Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*05-06 Homologada 

Mariana Alves Barboza ***.***.*75-70 Homologada 

Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 Homologada 

Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 Homologada 

Maykelli Santos Lima  ***.***.*75-07 Homologada 

Micaela Pereira De Sousa Nascimento ***.***.*85-54 Homologada 

Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 Homologada 

Renata De Sousa Da Silva  ***.***.*95-77 Homologada 

Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 Homologada 

Ricardo Silva De Santana ***.***.*05-10 Homologada 

Sabriny Henriqueta Ambrósio ***.***.*75-45 Homologada 

Sandra Santos Esteves ***.***.*65-79 Homologada 

Sheila Maria Do Nascimento Amancio Avelar  ***.***.*75-62 Homologada 

Sthefany Guimarães Souza ***.***.*35-49 Homologada 

Tarcio Henrique Leao Oliveira ***.***.*45-73 Homologada 

Thialy Santos Teodoro  ***.***.*45-10 Homologada 

Valdelene Santos Silva  ***.***.*75-06 Homologada 

Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 Homologada 

Verônica Santos Silva ***.***.*95-37 Homologada 

Victor Manoel Novais Dos Anjos  ***.***.*35-62 Homologada 

Vitor Felipe Rodrigues Da Silva  ***.***.*65-55 Homologada 

Vitor Sales Da Mota ***.***.*05-67 Homologada 

Vitória Dos Santos Machado ***.***.*86-82 Homologada 

Vitória Régia Carvalho De Oliveira ***.***.*35-03 Homologada 

Wendell Santos Da Soledade ***.***.*95-00 Homologada 

Willians Chaves De Araujo ***.***.*45-38 Homologada 

 

3. Suporte Financeiro (1 vaga) 
Nome Completo CPF Inscrição 

Kamila Pontes Lima ***.***.*47-20 Homologada 
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4. Função Suporte de Comunicação (2 vagas) 
Nome Completo CPF Inscrição 

Abna Gonçalves Lopes ***.***.*95-45 Homologada 

Antonio Marcos De Jesus Santos ***.***.*65-50 Homologada 

Barbara Marques De Azevedo Buonaduce Pereira ***.***.*48-38 Homologada 

Bárbara Oliveira Gomes Damascena  ***.***.*55-66 Homologada 

Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 Homologada 

Braz De Sintra Armindo ***.***.*35-48 Homologada 

Caroline Santos Chaves  ***.***.*75-88 Homologada 

Cesar Augusto Reis Dos Santos ***.***.*05-86 Homologada 

Claubert Santos De Almeida ***.***.*35-61 Homologada 

Fernanda Bispo De Oliveira  ***.***.*25-66 Homologada 

Gabriel Fernandes Borges ***.***.*88-39 Homologada 

Gustavo De Almeida Melo  ***.***.*85-25 Homologada 

Heloisa Andrade Dos Reis ***.***.*45-25 Homologada 

Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 Homologada 

João Victor Porto Leite ***.***.*95-16 Homologada 

José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 Homologada 

Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*35-92 Homologada 

Júlia Rodrigues De Figueiredo  ***.***.*95-69 Homologada 

Kate Wislei Sousa Lamarca ***.***.*65-43 Homologada 

Kethelen Do Nascimento Batista ***.***.*25-50 Homologada 

Kleberson Pereira Bandeira  ***.***.*65-20 Homologada 

Kleyanderson E Souza Silva  ***.***.*65-92 Homologada 

Lucas Machado De Jesus Souza  ***.***.*95-01 Homologada 

Lúcio Prudente Da Silva Pedreira ***.***.*05-01 Homologada 

Maiara Araujo Santos  ***.***.*95-64 Homologada 

Maria Aparecida Santana De Souza Andrade ***.***.*15-53 Homologada 

Maria Delcides Loiola Carneiro  ***.***.*15-92 Homologada 

Maria Elisá Felix Souza  ***.***.*05-47 Homologada 

Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*05-06 Homologada 

Maria Fernanda Tavares ***.***.*68-10 Homologada 

Maria Luisa Lemos Gomes ***.***.*95-09 Homologada 

Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 Homologada 

Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 Homologada 

Maykelli Santos Lima  ***.***.*75-07 Homologada 

Raphaella Sousa Fagundes ***.***.*85-58 Homologada 

Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 Homologada 

Renat K Araujo Castillo ***.***.*18-23 Homologada 

Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 Homologada 

Robson Amaral Dos Santos ***.***.*65-28 Homologada 

Sandra Santos Esteves ***.***.*65-79 Homologada 

Sthefany Guimarães Souza ***.***.*35-49 Homologada 

Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 Homologada 

Victor Manoel Novais Dos Anjos  ***.***.*35-62 Homologada 

Vitor Sales Da Mota ***.***.*05-67 Homologada 

Vitória Régia Carvalho De Oliveira ***.***.*35-03 Homologada 

Wendell Santos Da Soledade ***.***.*95-00 Homologada 
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5. Suporte de informática (1 vaga) 
Nome Completo CPF Inscrição 

Adson Oliveira Albano ***.***.*45-16 Homologada 

Barbara Marques De Azevedo Buonaduce Pereira ***.***.*48-38 Homologada 

Braz De Sintra Armindo ***.***.*35-48 Homologada 

Cesar Augusto Reis Dos Santos ***.***.*05-86 Homologada 

Davi Santos Porto ***.***.*45-05 Homologada 

Eduardo Venturini Santos ***.***.*65-11 Homologada 

Fernanda Bispo De Oliveira  ***.***.*25-66 Homologada 

Gustavo De Almeida Melo  ***.***.*85-25 Homologada 

Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 Homologada 

João Victor Da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 Homologada 

José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 Homologada 

Juliana Dos Santos Krull  ***.***.*55-30 Homologada 

Kate Wislei Sousa Lamarca ***.***.*65-43 Homologada 

Luísa Oliveira Pereira ***.***.*48-74 Homologada 

Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 Homologada 

Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 Homologada 

Matheus Leandro Ramos Silva  ***.***.*35-57 Homologada 

Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 Homologada 

Thamara Batista Dos Santos  ***.***.*85-27 Homologada 

Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 Homologada 

Vitor Sales Da Mota ***.***.*05-67 Homologada 

Wallace Rezende Fernandes ***.***.*65-47 Homologada 

Willians Chaves De Araujo ***.***.*45-38 Homologada 

 

Inscrições Não homologadas 
Nome Completo CPF Justificativa 

Antonio Carlos Custodio De Souza ***.***.*25-15 Sem documento de identificação 

Arthur Bernard Silva De Sena ***.***.*45-96 Fora do prazo 

Itamar Freitas Brune  ***.***.*55-73 Documento de identificação ilegível 

José Milton De Sena Filho ***.***.*15-21 Documento de identificação inválido 

Natiele Santos Silva  ***.***.*45-74 Sem documento de identificação 

 

O/A candidato/a poderá interpor recurso ao resultado preliminar pelo formulário de recurso como 

descrito no item 7 do presente Edital, até às 23h59min do dia 06/03/2025. Não serão aceitos 

documentos comprobatórios complementares na fase de recurso. 

 

Itabuna, 28 de fevereiro de 2025.  

 

  

  

Francesco Lanciotti Junior 

Pró-Reitor de Gestão Acadêmica - PROGEAC 


